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CORRESPONDANCES
Val d’Allos

8
Départ Nice 
Départ Digne-les-Bains
Arrivée Thorame-Gare

Relais autocar (aller)

Thorame-Gare
Thorame-Haute/Village
Beauvezer
Villars-Colmars
Colmars les-Alpes
Allos
La Foux d'Allos 

Relais autocar (retour)

La Foux d'Allos 
Allos
Colmars les-Alpes
Villars-Colmars
Beauvezer
Thorame-Haute/Village
Thorame-Gare
St-André-les-Alpe (gare)
Moriez
Arrivée Digne LycéeA.Neel
Arrivée Digne Lycée  PG de Genne

 Trains retours n°

Départ Thorame-Gare
ArrivéeDigne-les-BainsCP
Arrivée Nice

Trains allers n° 65

2 1 5 786

1
6:55

9:09

13:00

15:14

15:45
15:55
16:05
16:10
16:15
16:25

15:16

16:28

19:27

20:37

9:11

10:22

8:23

10:38

15:46

18:03

18:41

20:53

15:44
14:32

2

8:21
7:10

8:30
8:40
8:50
8:55
9:00
9:10
9:20

18:50
19:00
19:10
19:15
19:20
19:30
19:40

ÉTÉ

9:30
9:40
9:45
9:50

10:00

9:20

HORS
SAISON

9:30
9:40
9:45
9:50

10:00
10:10

9:20

*Terminus Foux d’Allos les vendredis scolaires

15:45
15:55
16:05
16:10
16:15
16:25
16:35

ÉTÉ HORS 
SAISON ÉTÉ

8:15
8:25
8:35
8:40
8:45
8:55
9:05

ÉTÉ

14:00
14:10
14:20
14:25
14:30
14:40
14:50

5:30
5:40
5:50
5:55
6:00
6:10

6:35

7:25
7:40

6:40

6:20

17:40
17:50
18:00
18:05
18:10
18:20
18:30

7:25
7:35
7:40
7.45

7:15

7:55
8:05

HORS
 SAISON

 
14:10
14:20
14:25
14:30
14:40
14:50

7:25
7:35
7:40
7.45
7:55
8:05

Lundis Scol.
et jour de

rentrée Scol.

18:41
17.35

8

Station Foux d’Allos uniquement desservie en juillet/août
Foux d’Allos station is served only in July and August.

HORS
SAISON

0 809 400 013
LER

*ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ

ÉTÉ

ETE 
tous les jours du 01/07/2022 

au 31/08/2022

HORS SAISON
du lundi au samedi sauf jours fériés

du 02/05/2022 au 30/06/2022


