



## CORRESPONDANCES Val d'Allos

## ETE

tous les jours du 01/07/2022 au 31/08/2022

## **HORS SAISON**

du lundi au samedi sauf jours fériés du 02/05/2022 au 30/06/2022

			,	0/ = 0 =		700/=	
Trains allers n°		2	1		5	6	8
Départ Nice			6:55		13:00		
Départ Digne-les-Bains		7:10				14:32	17.35
Arrivée Thorame-Gare		8:21	9:09		15:14	15:44	18:41
Relais autocar (aller)		ÉTÉ	ÉTÉ	HORS SAISON	ÉTÉ	* HORS SAISON	ÉTÉ
Thorame-Gare		8:30	9:20	9:20	15:45	15:45	18:50
Thorame-Haute/Village		8:40	9:30	9:30	15:55	15:55	19:00
Beauvezer		8:50	9:40	9:40	16:05	16:05	19:10
Villars-Colmars		8:55	9:45	9:45	16:10	16:10	19:15
Colmars les-Alpes		9:00	9:50	9:50	16:15	16:15	19:20
Allos		9:10	10:00	10:00	16:25	16:25	19:30
La Foux d'Allos <sup>‡</sup>		9:20	10:10		16:35		19:40
Relais autocar (retour)	Lundis Scol. et jour de rentrée Scol.	ÉTÉ	HORS SAISON	ÉTÉ	ÉTÉ	HORS SAISON	ÉTÉ
La Foux d'Allos **	5:30	7:15		8:15	14:00		17:40
Allos	5:40	7:25	7:25	8:25	14:10	14:10	17:50
Colmars les-Alpes	5:50	7:35	7:35	8:35	14:20	14:20	18:00
Villars-Colmars	5:55	7:40	7:40	8:40	14:25	14:25	18:05
Beauvezer	6:00	7.45	7.45	8:45	14:30	14:30	18:10
Thorame-Haute/Village	6:10	7:55	7:55	8:55	14:40	14:40	18:20
Thorame-Gare	6:20	8:05	8:05	9:05	14:50	14:50	18:30
St-André-les-Alpe (gare)	6:35						
Moriez	6:40						
Arrivée Digne Lycée A. Neel	7:25						
Arrivée Digne Lycée PG de Genne	7:40						
Trains retours no		2	1	6	5	8	7
Départ Thorame-Gare		8:23	9:11	15:46	15:16	18:41	19:27
ArrivéeDigne-les-BainsCP			10:22		16:28		20:37
Arrivée Nice	1	10:38		18:03		20:53	

<sup>\*</sup>Terminus Foux d'Allos les vendredis scolaires \* Station Foux d'Allos uniquement desservie en juillet/août Foux d'Allos station is served only in July and August.























